¶ **Buccismus**, jentatio. L.gr.b. ||

Bucéa, per simplex c, Folliculus grani fabæ interior, qui albus est. { ANGL. The white inwarde huske or hull of a beane. }

Bucēntaurūs, βενταύρος, Bucentauro. Composita dictio à βενταύρος, quod magnum quiddam signat, & Centaurus, id est, magna navis Centauro insignita. Veteres enim solebant magnis rebus βενταύρος prepone, à magnitudine scilicet bovis.

Bucēntēs. Tabanus. { βενταύρος. GALL. Taon. ITAL. Tafano. GERM. Bremen / hornaußen. HISP. Moscarda que abuyenta las vacas o reses. ANGL. A flie sucking te blood of beastes, called a horse flie or dogge flie. } A pungendis bobus: κελεύ, enim pungere significat. Latini hoc insecti genus Asilum vocant. Græci alio nomine αἴσπος. Non dissimile est apibus, quamvis hoc majore corpore, armentis præcipue infestum: de quo ita Virg. *in Georg.*

Est lucos filari circa, illicibusque virentem
Pluribus Alburnum volitans, cui nomen Asilo
Romanum est, æstum Graii vertere vocantes:
Asper acerba sonans, qua tota exterrita sylvis
Diffugiunt armenta.

Vide *Asilos*.

¶ **Buccentovergium**, boum stimulus. L.gr.b. ||

Bucēntrum, { βενταύρος. ANGL. Agoade to pricke forward cartell. } Stimulus quo boves agitantur.

Bucephalus, βενταύρος. Quasi bovis caput: quo nomine dictus est equus Alexandri, ab aspectu torvo, seu ab insigni taurini capitum armis impressi. In cujus demortui memoriam, Bucephalam Indiæ urbem condidit. Vide Gell. cap.2. lib.3. ¶ Est etiam Bucephalus herba eadem cum tributo: ita dicta, quod bubuli capitum imaginem referat, duobus cornibus & rictu. Vide Marcell. Virg. *in Diocor.*

Bucephala, βενταύρος Stephano, Indiæ oppidum est ad Hydaspem fluviū, ab Alexandro Magno conditum, & à nomine Bucephali equi ita appellatum, qui ibi interfectus fuit eo in prælio, quo Alexander Porum vicit. Vide Plin. lib.6. c.10. Nunc Cavalla, la Cavalla, secundo lapide à Philippis ad mare sita.

Bucephalas, βενταύρος, portus est in sinu Saronico, non procul ab Isthmo Peloponnesi: cujus meminit Plin. lib.4. c.5.

Bucer, pecus bubulum: biceria, armenta pecuaria: Buceta pascua, Buceta pascua, quæ biceræ, id est, boum greges depascunt. Lucianus lib.9.

— Et calidi lucem bicinga Matini.

Acton. lib.4. ode 2. pro eo quod vulgate legitur bicinga, Paulus Diaconus in glossis, bicinga pascua. Sidonius epist.2. lib.2. Inter greges tinibulatos per depasta bicinga reboantes.

¶ **Bucērūs**, a, um, βενταύρος, a, est propriè, bubulus cornibus præditus; nisi malis, magnis, id quod & forum Romanum probat. Apud Ovid. 6. Met. Bucera armenta, i.e. boves cornuti. Lucretio lib.5. cap.6. Bucera secula, sunt boves. Fest. Bicerum pecus, de bubus dicitur. Est etiam